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Setor de Ciéncias Agrdrias
Universidade Federal do Parana

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA
SETOR DE CIENCIAS AGRARIAS
COMITE SETORIAL DE PESQUISA - CSPq-AG

UFPR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

CALENDARIO DAS REUNIOES DO COMITE SETORIAL DE PESQUISA - CSPQ-AG

ANO 2025

1° Semestre

2° Semestre

14/02/2025

14/03/2025

11/04/2025

09/05/2025

13/06/2025

08/08/2025

12/09/2025

10/10/2025

14/11/2025

12/12/2025

Rua dos Funcionarios, 1540
Juvevé  Curitiba - PR - 80035-050

Obs.: As reunioes acontecem via teams, as 11h30.

www.agrarias.ufpr.br/pesquisa_ag@ufpr.br

+55 41 3350 5620




